E T S T U D I O R U M U N I V E R S I T A T I B U S 

i 

DECRETUM 

PONTIFICIUM SEMINARIUM A (( PIO XII )) INTERDIOECESANUM PRO LATIO IN­

FERIORE CANONICE ALBANI CONSTITUITUR. 

Pro Sua peculiari benignitate, Summus Pontifex Pius div. Prov. 

Pp. XII fel. regn. infrascripto Cardinali Sacrae Congregationi de Se­

minariis et Studiorum Universitatibus Praefecto, die 28 mensis Novem­

bris a. D. 1950, opportune mandavit ut Seminarium minus interdioe­

cesanum, quod Albani, in praeclara sede Suburbicariae Dioeceseos, 

augusta Sua munificentia anno 1948 condiderat Suoque appellari no­

mine gratum acceperat, canonice erigeretur. 

Sacra igitur haec Congregatio, auctoritate sibi a Ssmo Domino tri­

buta, per praesens Decretum Pontificium Albanense Seminarium a 

Pio XII nuncupatum, Interdioecesanum pro Inferioris Latii Dioece­

sibus, cum omnibus officiis, iuribus et privilegiis, quae ad huiusmodi 

pia Instituta pertinent, erigit erectumque declarat. 

Seminarium hoc excipiendis alumnis inferiores humanitatis cursus 

peragentibus, quos Latíales Dioeceses meridionales ad illud mittere ma­

lint, rite pateat, normis ab eadem Sacra Congregatione datis moderan­

dum; ceteris servatis de iure servandis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Callisti, die VIII mensis Decem­

bris, B. V. Mariae Immaculatae sacro, anno Iubilaei 1950. 

£B I. Card. PIZZARDO, Episcopus Albanensis, Praefectus 

L. £ß S . 

f C. Confalonieri, Archiep. tit. Nicopolitan., a Secretis 
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II 

DECRETUM 

PONTIFICIUM SEMINARIUM REGIONALE PRO INFERIORIS ETRURIAE DIOECESIBUS 

IN URBE SENENSI CANONICE CONSTITUITUR. 

Sacrorum alumnis recte fingendis id sane congruum praecipuumque 

est ut ipsi in idoneis pietatis studiorumque domiciliis, iusta Ecclesiae 

servata consuetudine, excolantur. Quapropter, cum plurimis plane de 

causis compertum sit sacrum condendum esse Seminarium ad adulescen-

tem Inferioris Etruriae clerum probe efformandum, illud in Senensi Urbe, 

amoenitate loci, artis monumentis Sanctorumque praesertim memoriis 

conspicua, peropportunum constitui visum est. 

Quod tam salubre consilium Summus Pontifex Pius div. Prov. Pp. XII 

sedulo matureque perpendens ratum habuit probavitque et, ad felicem 

faustumque ut adduceretur exitum, die VIII mensis Augusti volventis 

anni infrascripto Cardinali Praefecto mandavit novumque Seminarium, 

a Suo nomine nuncupatum, Pontificio titulo iussit decorandum. 

Omnibus igitur expletis- servatisque quae de iure explenda et ser­